
از مــیــان خــبــرهــاباخبرنگاران
 شهرستان ها شهرستان ها

* فرمانده مرزبانی استان خراسان رضوی از دستگیری  
72 متجاوز مرزی توسط مرزداران هنگ تایباد طی هفته 

گذشته  خبر داد.
به گزارش پایگاه اطلاع رسانی فرماندهی مرزبانی استان 
خراســان رضوی، ســردار "جان نثار"، فرمانــده مرزبانی 
استان در تشــریح این خبر افزود: نظارت دقیق و کنترل 
وجب به وجب  مرز های اســتان توســط مرزداران هنگ 
تایباد موجب زمین گیر شدن  متجاوزان مرزی شده است.

*در تصادف یك دستگاه كامیون با یك موتورسیكلت در 
محور "جغتای- جوین" در محدوده روستای حاجی آباد، 
راكب موتورسیكلت به علت شدت جراحت پس از انتقال 

به بیمارستان فوت كرد.
* تصادف یك دســتگاه وانت پیكان با كامیون ایسوزو در 
محور كاشمر- مه ولات، یك كشــته بر جای گذاشت. در 
پی این تصادف كه در كیلومتر 14 محور كاشمر- مه ولات 
)محدوده كال همت آباد( به وقوع پیوســت، راننده وانت 

پیكان به علت شدت جراحات در دم فوت كرد.
حقــدادی/ فرمانده انتظامی تربت جام گفــت :با دریافت 
شکایت از سوی زن جوانی مبنی بر انتشار تصاویر شخصی 
اش در فضای مجازی توسط فردی ناشناس، دستگیری 
متهم در دســتور کار پلیس فتا قرار گرفت وکارشناســان 
پس از بررسی دقیق اظهارات شــاکی پرونده با استفاده 
از مهندســی اجتماعــی، متهــم را کــه جوانی 2۸ ســاله 
و متصــدی یــک بنــگاه امــلاک در شــهر تربت جــام بود، 
شناسایی و با هماهنگی مقام قضایی او را دستگیر کردند. 
از  ســرخس  انتظامــی  فرمانــده  محمودی/جانشــین 
دســتگیری قاچاقچی مســافر نمــا در محور ســرخس به 
مشــهد خبر داد. ســرهنگ امیــر احمدی گفــت: پلیس 
مبارزه با مواد مخدر شهرستان سرخس با همراهی تیمی 
از هنگ مــرزی، هنــگام کنتــرل خودروهای عبــوری در 
محور ســرخس به مشهد به یکی از سرنشــینان خودروی 
پرایدمشــکوک شــدند که پس از بازرســی دقیق وسایل 
همراه این فــرد، یک کیلو مواد مخدر از نــوع تریاک که به 

طرز ماهرانه ای جاساز شده بود، کشف شد.
 صفری/ فرمانده انتظامی گناباد گفت: ســارق تعدادی 
از اشــیای عتیقــه و تاریخــی مربــوط بــه دوران قاجاریه، 
چهارشنبه در این شهرستان به دام پلیس افتاد. سرهنگ 
علی اکبر کیانی، افزود: ماموران انتظامی هنگام کنترل 
خودروهــای عبوری در محــور گناباد - تربــت حیدریه به 
یک دســتگاه پرایــد مظنون شــدند و در بازرســی از آن ۸ 
قلم اشیای عتیقه و ارزشمند شــامل قالیچه، کاسه نقره، 
سماور زغالی، گلدان و اسپندسوز مربوط به دوران قاجار 

کشف کردند. 
پورســخاوت/ رئیس اداره منابــع طبیعــی و آبخیزداری 
ســبزوار گفت: طی یــک ســال گذشــته 135 پرونده به 
مساحت 117 هکتار در خصوص تخریب و تصرف عرصه 
های منابع طبیعی در این شهرستان تشکیل شده است. 
مرشــدلو /  معــاون ســازمان و مدیــر جهــاد کشــاورزی 
شهرستان نیشــابور گفت : سطح زیر کشــت گیلاس  در 
نیشــابور هزار و112 هکتار بوده که از ایــن میزان 945 
هکتار، ســطح بارور اســت  که امســال 3 هزار و 7۸0 تن 
از ارقام فرنگی ، ســیاه مشــهد و کرجی از باغ های بخش 
مرکزی، شــهر خــرو، دررود و دیزبــاد در بخــش زبرخان 

برداشت می شود.
تمدن/ فرماندار سرخس در بازدید از جاده جنگل گفت: 
جاده جنگل به ســازی و آســفالت خواهد شــد. فرماندار 
سرخس خواستار مشارکت کشاورزان حوزه جاده جنگل 

و آستان قدس برای به سازی و آسفالت این جاده شد.  
محمودی/ رئیس بهره برداری شرکت پالایش گاز شهید 
هاشمی نژاد از تولید بیش از 132 هزار تن گوگرد در سه 

ماهه نخست امسال خبرداد. 
ایشــان زاده/ فرمانــده انتظامی قوچان گفــت: ماموران 
پاســگاه انتظامی باجگیران بــه یک وانت نیســان حامل 
کپســول های گاز مایــع مشــکوک شــدند و آن را متوقف 
کردند که دربازرسی از وانت، مقدار یک کیلوگرم تریاک 

جاسازی شده، کشف شد. 
غضنفری/سرهنگ فرضعلی گرایلی فرمانده سپاه ناحیه 
تربت حیدریه از آغاز عملیات اجرایــی احداث 13 واحد 
مسکونی برای مددجویان کمیته امداد امام خمینی)ره( 

توسط بسیج سازندگی این شهرستان خبر داد. 
تمدن/ مهندس ارشد برق واحد مهندسی و توسعه شرکت 
پالایش گاز شــهید هاشــمی نژاد از تولید ابزار و نرم افزار 
بومی مدیریــت و کنترل پروژه در راســتای تحقق اهداف 

اقتصاد مقاومتی در این مجتمع گازی خبرداد. 
نوری/ مدیــر آموزش وپرورش بردســکن گفت: بــا هزینه 
250 میلیــون تومان برای ارتقای علمــی دانش آموزان، 
تا کنون 129 کلاس درس در بردسکن مجهز به سامانه 

های هوشمند  شده است. 
پورسخاوت /فرماندار  سبزوار گفت: 20 میلیارد ریال از 
محل اعتبارات ماده 10 ستاد مدیریت بحران کشور برای 
حل مشکلات قنات زیر مســجد جامع سبزوار اختصاص 
یافت. احمد بــرادران  اظهار کرد: قنات زیر این مســجد 
تاریخی یکی از 13 رشته قنات زیر شهر سبزوار است که 
به دلایل گوناگون از جمله حضور نداشتن مالکان و تغییر 
مســیر قنات، مشــکلات زیادی را برای مســجد به وجود 

آورده است. 
صفری /مدیرکل بهزیســتی خراسان رضوی گفت: هفت 
هزار معلول واجد شرایط کار در این استان بیکار و چشم 
انتظار توجه بیشتر مسئولان و دســت اندرکاران مربوط 
در نهادهای مختلف هســتند. حمیدرضا پوریوســف، در 
نشســت شــورای اداری گناباد، پیش گیری از معلولیت 
و توانمندســازی معلــولان و جامعه هدف بهزیســتی را از 
رویکردهای مهم دولت تدبیر و امید دانست و گفت: 90 
درصد معلولیت ها قابل پیشگیری است و بر این اساس، 
تنها در سال گذشته از 130 مورد معلولیت زایی در استان 

خراسان رضوی جلوگیری شد.

افتتاح بزرگ ترین مرکز خیریه  
تخصصی در گناباد

صفری /بزرگ ترین مرکز خیریه  تخصصی توان بخشــی و 
مددکاری در گناباد با حضور مدیرکل ســازمان بهزیستی 
خراســان رضوی افتتاح شــد. رئیس بهزیســتی گناباد در 
مراســم افتتاح این مرکز گفت: این مرکز با عنوان »جامعه 
نابینایان و معلولان آشــیان مهر« توســط بخش خصوصی 
دایر شده اســت. مجتبی حســین نژاد افزود : در این مرکز 
خدمات توان بخشــی و مــددکاری  ارائه خواهد شــد که بر 
ظرفیت کیفی و کمی حوزه های توان بخشــی و مددکاری 
در شهرســتان خواهد افزود. وی گفت : 3 میلیارد و 600 
میلیون ریال برای ســاخت فــاز اول این مرکز هزینه شــده 
کــه 400 میلیون ریــال از منابــع دولتــی و بقیــه از طریق 

مشارکت های مردمی تامین شده است. 

امسال در 11 شهر استان،اورژانس 
اجتماعی راه اندازی می شود

غضنفری/معــاون امــور اجتماعــی اداره کل بهزیســتی 
خراسان رضوی گفت: 11 شهربالای 50 هزار نفراستان 
ازاورژانس اجتماعی محروم اند. غلامحسین حقدادی در 
حاشیه افتتاح واحد خدماتی همیار زنان سرپرست خانوار 
در گفت و گو با خبرنگاران از تشکیل اورژانس اجتماعی 
در تعدادی از شــهرهای اســتان خبر داد و افزود:تاپایان 
امســال،این شــهرها از اورژانــس اجتماعــی بهــره منــد 
خواهند شد.وی به مجموع زنان سرپرست خانوار استان 
اشاره وبیان  کرد:از 200 هزار نفر زن سرپرست خانوار، 
40 هزار نفر نیازمنــد حمایت جدی مســئولان و خیران 
هستندکه ســازمان بهزیستی خراســان رضوی تنها 11 
هــزار و 500 نفر را تحت پوشــش قــرار داده، و بقیه زنان 

تحت حمایت کمیته امداد هستند.

مرکز رادیولوژی بیمارستان حضرت 
زهرا)س( رشتخوار راه اندازی شد

 خاکشــور /مدیــر شــبکه بهداشــت و درمــان شهرســتان 
 CR رشــتخوار گفــت: تجهیــزات واحد لنــژری و دســتگاه
)خدمات رادیولــوژی ( با اعتبــاری حدود 4 میلیــارد ریال 
در بیمارســتان حضــرت زهرا)س( شهرســتان رشــتخوار 
راه اندازی شــد. مهدی کلاتــی در گفت و گو بــا خبرنگار ما 
گفت: با پیگیری های بســیار زیــاد واحد لنژری و دســتگاه 
CR در قســمت رادیولوژی با اعتباری 4 میلیــارد ریالی در 
بیمارستان حضرت زهرا)س( رشتخوار راه اندازی شد. مدیر 
مرکز بهداشت و درمان رشتخوار با اشاره به این که دستگاه 
CR نسبت به سایر دستگاه های رادیولوژی مزیت های قابل 
توجهی دارد، افزود: این دستگاه برای تبدیل تصاویر آنالوگ 
به دیجیتال در قسمت تصویر برداری بیمارستان استفاده 
خواهد شد. وی یادآور شد: با تلاش های صورت گرفته برای 
تســریع در آماده ســازی ملافه و لباس بیماران و ارائه سایر 
خدمــات در این زمینــه، واحد لنژری بیمارســتان حضرت 

زهرا)س( رشتخوار نیز فعال و راه اندازی شد. 

 امام جمعه شهرســتان جویــن در خطبه 
های این هفته نماز جمعه  با اشاره به روز 
پنجم مرداد 135۸، سالروز اقامه اولین 
نماز جمعه تهران توسط امام جمعه فقید 
حضرت آیت ا... طالقانی ، گفت: امام) ره( 
فرمودند یکی از برکات انقلاب اسلامی 
ایــران، اقامه نمــاز جمعه اســت. حجت 
الاســلام محمد تقــی دلیــری پوراظهار 
کرد: در منابع اسلامی و احادیث ، منظور 
از این حدیث که  اگر نماز قبول شود، باقی 
اعمال هم قبول می شود ، مراد همان نماز 
جمعه است. دلیری پوربا اشاره به این که 
نماز جمعه یک قرار گاه است،تصریح کرد: 
اگر ســنگر های امامت جمعــه از انقلاب 
گرفته شود، انقلاب و کشور لطمه سختی 
خواهــد خــورد. خطیب جمعــه جوین با 
اشاره به این که نماز جمعه قلب فرهنگی 
هر شهر اســت ، بیان کرد: در نماز جمعه 
هدایتگری سیاسی و فرهنگی صورت می 
گیرد. وی با اشاره به این که ائمه جمعه در 
سراسر کشور به تعبیر رهبری متولی حفظ 
انقلاب هســتند، ، گفت: غالب شکست 
ها و ناکامی های دنیا بــه خاطر ناآگاهی 
مردم و نماز جمعه مرکز آگاهی و بصیرت 
مردم اســت و مــردم را ضد ضربــه بار می 
آورد . دلیری پور با انتقاد از تعبیر نادرست 
تریبون دارها و روحانیون بلند گو به دست 
از امامان جمعه، توسط برخی از مدیران، 
گفت:کار روحانیــت تبلیغ دین اســت و 
سخنان ائمه جمعه در نماز جمعه، همان 
تفســیر و توضیح ســخنان رهبری است 
و چون این افــراد نمی تواننــد به رهبری 
حمله کنند ، این گونه می خواهند بال و 
پر رهبــری را قطع کننــد! خطیب جمعه 
جوین با اشــاره بــه آغاز هفته حــج در ماه 
ذیقعده گفت: متاســفانه عده ای فریضه 
مهم حج را یک عمل سیاسی، اقتصادی و 
گردشگری می دانند و به همین دلیل می 

گویند نباید پول خود را به جیب وهابیت 
ناصبی بریزیم تا به ســمت صهیونیسم و 
آمریکا سرازیر و علیه مسلمانان استفاده 
شود! در حالی که بر خلاف تصور برخی 
، حج یک عمل عبادی است و بر هر کسی 
که واجب می شــود، باید آن را به جا آورد. 
در گذشته حجاج بســیاری در مسیر حج 
کشته می شدند و در واقع اعمال حج شبیه 
یک میدان جنگ بود . به همین دلیل هر 
دولتی که برای انجام حج مشکل درست 

کند ، مصداق » سد عن سبیل ا... است.«
باقری/ حجت الاسلام مظفر تاجی امام 
جمعه چناران گفــت: کابینــه یازدهم از 
پیرترین دولت های پــس از انقلاب بود و 
شــاید بخشــی از ناکارآمدی های آن، به 
همین علت باشد.وی با اشاره به دومین 
سالگرد امضای قرارداد برجام وهم زمان 
تحریم های جدید آمریکا گفت : به گمان 
آمریکا و اذنابش، شــرایط داخلــی ایران 
فرصتی اســت تا با  اعمال فشار بیشتر به 
مــردم و هجمه بــه نهادهــای انقلابی   به 

چالش کشیدن ایران رادنبال کنند.
محمــد  الاســلام  حجــت  منــد/   بهــره 
بختیاری امــام جمعــه صالــح آبــاد ضمن  
تبریک ولادت با سعادت حضرت معصومه 
)س (، آغاز دهه کرامت و روز دختر افزود: 
الگوی دختران نظام جمهوری اسلامی، 
حضــرت فاطمــه معصومــه )س( و مــادر 
گرامی شان حضرت زهرای مرضیه )س( 
هســتند نه فرهنــگ منحط غربــی و تمام 
همت دشمنان اســلام وانقلاب این است 
که این فرهنگ منحط را جایگزین آن کنند. 

الاســلام  /حجــت  زاده  ایشــان 
دســتجردی     امــام   جمعــه   قوچــان   با   
تبریــک فرارســیدن ســالروز ولادت 
حضــرت معصومــه )س( ،  روز دختــر و 
دهه کرامت ، به ضرورت انقلابی بودن 
کابینه جدید دولت اشــاره کرد وگفت: 
باید روحیه ، ذهن وعمل انقلابی داشت 
و این، مهم تریــن درس زندگانی از امام 

)ره( است.. 

پورسخاوت/ امام جمعه ســبزوار گفت: 
نماز جمعه قرارگاه ایمان و تقواســت که 
در آن مســائل روز اعتقــادی، اخلاقــی و 
فرهنگــی بیــان مــی شــود. به گــزارش 
خراسان رضوی حجت الاسلام غلامرضا 
مقیسه در خطبه های نماز جمعه سبزوار 
با اشاره به حمله دشمن به ایمان و عقاید 
مردم اظهــار کرد: نماز جمعه قرارگاهی 
برای بیان مسائل فرهنگی و دینی است 
که توطئه دشــمن در انحــراف جوانان را 

خنثی می کند.
محمودی/ حجت الاسلام ارژنگ خطیب 
جمعــه شهرســتان ســرخس در خطبــه 
های این هفته با اشــاره به تشکیل دولت 
دوازدهــم بــا اظهــار تاســف از صحبــت 
های رئیس جمهــور در انتخــاب    وزیران 
و مدیــران گفت:رای مــردم در انتخابات 
ریاست جمهوری، رای به نظام اسلامی 
بود نه یک تفکر، چرا بعضی هــا این طور 
فکر می کنند که فقط آن 24 میلیون حق 

دارند و بقیه هیچ !
فیض عارفی/ خطیب جمعه کاشمر بر لزوم 
استفاده از وزیران جوان، شجاع و انقلابی 
در دولت آینده تأکید کرد. حجت الاسلام 
و المســلمین ســیدکاظم طباطبایی در 
خطبه های این هفته نمازجمعه گفت: بر 
اساس آیات قرآنی، کسانی که در مصرف 
آب و برق صرفه جویی نمی کنند، مسرف 

و از نظر پروردگار منفور هستند. 
صفری /حجت الاســلام حســن صادقی 

امام جمعه گناباد گفت :یکی از پایه های 
اقتصاد مقاومتی مبــارزه جدی با قاچاق 
کالا و ســر و ســامان دادن بــه واردات بــه 
خصوص واردات کالاها و اقلام مصرفی 
است که در داخل کشور مشابه آن یا بهتر 

از آن تولید می شود.
نجم الشــریعه / امام جمعه دررود اهتمام 
والدین بــه رعایت حجاب دختــران را در 
آســتانه ولادت حضــرت معصومــه )س( 
باعث عفــت وپاکدامنــی آنان دانســت. 
حجــت الاســلام حجتی نیــا در ســالروز 
حج خونین ســال 66 گفــت: همفکری 
دشمنان اسلام وارتباط همین دشمنی ها 
در زمان کنونی با خط فکری آمریکا توسط 
آل سعود نشــانه ارتباط شیطان بزرگ با 

این رژیم وپیروی از این فکر است . 
 مرشــدلو / حجت الاســلام والمسلمین 
غلامی درخطبه های این هفته با اشاره 
 به موضوع سبک زندگی اسلامی گفت :
 علــم و آگاهــی در مســائل تربیتــی، 
یکــی از عوامــل تربیت اســلامی اســت 
و بــرای کســب درجــه بــالای تربیــت 
اســلامی، باید تمریــن و ممارســت کرد 
وشــالوده تربیــت در علــم و آگاهــی و 
دســتگیری و کمک خلاصه می شــود . 
 اصغری/  حجت الاسلام محمدحسین 
ایزدی یزدان آباد، امام جمعه شهرستان 
فریمــان بــا تســلیت ایــام شــهادت امام 
صادق)ع( به بیــان فرهنگ مورد انتظار 
آن امــام همــام از شــیعیان پرداخــت و 

اظهارکرد: محاســبه نفس و رســیدگی 
جملــه  از  خــود  کــردار  و  اعمــال  بــه 
ســفارش های آن حضرت است و انسان 
باید در خلوت، رفتار خود را بررسی کند.
نوری/ امام جمعه بردســکن بر تشکیل 
کابینه ای قوی و ســرآمد همــه دولت ها 
تاکید کــرد. حجت الاســلام علی اصغر 
امینی در خطبه های نماز جمعه با اشاره 
به 14 مردادماه روز تنفیذ حکم ریاست 
جمهوری دولت دوازدهم گفت: منتخب 
مــردم در دولت دوازدهم به جای ســهم 
خواهی افراد به دنبال نیروهای کارآمد و 

دارای تخصص در کابینه باشد.
نشتیفانی/حجت الاسلام والمسلمین 
جمعــه  امــام  زاده  امجــدی  مهــدی 
شهرســتان باخــرز در خطبه هــای این 
هفتــه نماز جمعــه که در مســجد جامع 
امام علــی)ع( برگزار شــد، به ســالروز 
اقامه اولین نماز جمعه تهران به امامت 
مرحوم آیت ا... طالقانی به دستور امام 
خمینــی)ره( اشــاره کــرد و گفت:نماز 
جمعــه، انقلابــی ترین مجموعــه در هر 

منطقه ای محسوب می شود.
نوری/ حجت الاسلام ناهیدی امام جمعه 
خلیل آباد گفت: زائران بیت ا... الحرام 
در حج امســال، شــکوه و عظمت خود را 
به جهانیان نشــان دهنــد. وی با گرامی 
داشــت هفته نهاد نماز جمعه بــه برنامه 
هــای فرهنگــی این نهــاد پرداخــت و با 
تقدیر از حضور مردم در این پایگاه عبادی 
سیاسی افزود: مردم در جشن های دهه 

کرامت با حضور فعال شرکت کنند. 
زارعــی/ حجــت الاســلام فرمانبــر امام 
جمعه شهر ملک آباد گفت: سی ام تیرماه 
مصــادف با قیــام مــردم مســلمان ایران 
به رهبــری آیت ا...کاشــانی و بــه قدرت 
رسیدن مصدق به نام روز بزرگداشت آیت 
ا....کاشــانی نام گذاری شده است. وی 
افزود: تفرقه بین مصدق و کاشانی موجب 
سقوط دولت مصدق شد. وی افزود :آغاز 

هفته حج، پنجم مرداد ماه است. 

نمازجمعه مرکز آگاهی و بصیرت مردم است 
نمازجمعه
شمس آبادی

شهرستان ها
روزنامه سیاسی، اقتصادی، فرهنگی، اجتماعی خراسان رضوی
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امام جمعه جوین بااشاره به 5 مردادسالروز اقامه اولین نماز جمعه تهران :
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